
Zarządzenie nr 98 / 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do nieodpłatnego pełnienia funkcji Gospodarza- 

opiekuna świetlicy wiejskiej w Kwietniku 

 

 Na podstawie § 2 pkt. 3 uchwały nr X/64/2011 z dnia 27 października 2011 r. Rady 

Miejskiej w Młynarach z dnia 27 października 2011 r. w sprawie  ustalenia  Regulaminu 

określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Młynary                               

i ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 r. poz.1372 ze zm.)                                       

zarządzam co następuje: 

 

Udzielam Pani Danucie Pych, legitymującej się dowodem osobistym                                                

seria CBM  873199 pełnomocnictwa do nieodpłatnego pełnienia funkcji Gospodarza – 

opiekuna świetlicy w Kwietniku i powierzam obowiązki zgodnie z zapisami regulaminu 

korzystania  ze świetlic wiejskich uchwalonego przez Radę Miejską w Młynarach Uchwałą                   

Nr X/64/2011  z dnia 27 października 2011 r. 

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne na czas nieoznaczony i może być cofnięte zarządzeniem 

Burmistrza  Miasta i Gminy Młynary. 

 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 108/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary                                                  

z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do  nieodpłatnego pełnienia 

funkcji Gospodarza-Opiekuna świetlicy wiejskiej w Kwietniku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

/-/ Renata Wioletta Bednarczyk 


